
Keglerverband Sachsen       Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070776 07.61 388 6 564 08.56 181 7

070775 09.41 365 5 523 10.60 144 4

070764 11.63 354 10 502 02.61 181 5

070751 03.53 362 5 552 05.61 172 4

070765 07.60 376 5 551 04.63 177 4

070771 04.50 367 5 532 11.59 172 2

070761 07.49 0 10.54 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 47 2212 36 3224 1027 26

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1012 3177

Bemerkungen zu: Irmscher Jürgen 1.KL. St.1 2.Einsatz

190

030694175

165

001238

015571

015565

Böhme,Mario 015575

2150

Triller,Karlheinz

Eckstein,Ralf

Roschlau,Lothar

Zänker,Dietmar

148 350Oßmann,Jörg

X

158

SK Markranstädt 1990
Abräumen

176Minde,Armin

Theile,Günter

Vorname, Name

X

Keglerheim Weststr.24

Sachsen
04420 Markranstädt

Pass-Nr. Vorname, Name

09:15 Uhr

015567

SV Bärenstein
Voll

Hammer,Gert

494

2.Verbandsliga Staffel 1

Draga,Andreas

547Otto,Jürgen

367Dick,Michael

06.02.2016

12:23 Uhr

350

554

Gesamt

373

340

370

531

015195

Irmscher,Rüdiger

Graul,Jürgen

539

512




